государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 14

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

от «10» августа 2023г            № 121

Жигулевск

О назначении ответственного координатора деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся и за реализацию мероприятий

профминимума

 С целью подготовки обучающихся к осознанному и грамотному

планированию своего будущего,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Подобутову О.Н., заместителя директора по УВР, ответственным

координатором по сопровождению профессионального самоопределения

обучающихся ГБОУ СОШ №14.

2. Подобутовой О.Н. составить план работы по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ №14:        В.Н. Ермиков

		2023-08-10T10:57:28+0400
	Ермиков Вадим Николаевич